
  

PRI 1 E 'Tu RÃ DE 

Itapipoca11  

 

  

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Secretaria de Planejamento e Gestão faz publicar o extrato resumido do 

processo de dispensa de licitação no 23.25.09/DP, conforme segue: 

OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel localizado na Rua Vicente Siebra, n° 2880, 
Bairro Maranhão, Itapipoca/CE, para funcionamento do arquivo morto da Prefeitura 
Municipal de Itapipoca. 

FAVORECIDO: Sebastião Rodrigues Barros 

VALOR MENSAL: R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquénta reais); 

VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 e parágrafo único do art. 26 da Lei 

n2  8666/93. 

ASSINA PELO(A) LOCADOR(A): Sebastião Rodrigues Barros 

ASSINA PELO LOCATÁRIO: FRANCISCO JERÔNIMO DO NASCIMENTO 

Itapipoca/CE, 04 de Agosto de 2023. 

FRAN'CISCÕ JERÔNIMO 'O NASCIMENTO 

Secretário Executivo da 

Secretaria de Planejamento e Gestão 

Avenida Anastácio Braga, 195 - São Sebastião 
(IP: 62508-170- Itapipoca - CE  - Brasil 
CNPI: 07623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 

(88) 3631-5950 
ita pipoca @ita pipoca .c e .gov br 
www.itapipoca.ce.gov.br  



 

PREFÉITUA 0€ 

Itapipoca 
ffflrn.pngr, 

 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certifico que o extrato de dispensa da licitação nQ 23.25.091DP, para Locação 

de 01 (um) imóvel localizado na Rua Vicente Siebra, no 2880, Bairro Maranhão, 

ltapipocalCE, para funcionamento do arquivo morto da Prefeitura Municipal 

de Itapipoca, foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, conforme Lei 

Municipal N° 067/2001 de 10/07/2001, no dia 04 de Agosto de 2023, conforme 

determinação prevista no art. 26 da Lei n2 8.666/93. 

1 ~ ira ÇI 

FRANC'ISCO'JERÔNIMO bá NÁSCIMENTO 
Secretário Executivo da 

Secretaria de Planejamento e Gestão 

Itapipoca/CE, 04 de Agosto de 20J 

  

e ($8) 3631-5950 
O itapipoca@itapipocaxe.govbr 
C5 www.itapipoca.ce.gov.br  

Avenida Anastâcio Braga, 19$ - Sao Sebastião 
CEP: 67508-170- Itjpipo.a - CE.  Brasil 
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 

 

  


